

Editörden

ASYA STUDIES (Akademik Sosyal Arařtırmalar/Academic Social Studies) dergisinin onuncu sayısını Number:10 / Winter 2019 olarak yayınlamıř bulunmaktayız. Yayın hayatında üçüncü yılını tamamlayan ASYA STUDIES (Akademik Sosyal Arařtırmalar/Academic Social Studies), bünyesinde sosyal bilimler ve eđitim bilimleri alanındaki bilimsel çalıřmalara yer vermektedir. ASYA STUDIES dergisi olarak amacımız uluslararası arenaya nitelikli yayınlar sunarak bilim dünyasına hizmet etmektir.

Dergimiz bilim dünyasındaki macerasını řeffaf bir řekilde nitelikli yayınlara yer vererek sürdürmektedir. Bilim dünyasında adını iyice duyuran dergimize her yayın döneminde birbirinden deđerli makaleler gönderilmektedir. Bu sayımız için toplamda 15 makale deđerlendirme ařamasına alındı ve bunlardan 9 adedi bu sayımızda yayınlanmaya hak kazandı.

Dergimize gönderilen makaleleri, önce yayın kurulumuz ve editöryel ekibimiz inceledikten sonra yabancı dil hakemi ve yazım kontrol hakemine gönderiyoruz. Bu ařamaları başarıyla geçen makaleleri deđerlendirme ařamasına dâhil ediyoruz. Deđerlendirme ařamasında farklı üniversitelerden ilgili alanda uzman 2 alan hakemine makaleyi gönderiyoruz. Toplamda 2 olumlu sonuca ulařmıřsak makaleyi yayın ařamasına dâhil ediyoruz. Eđer 2 olumsuz cevap gelmiřse makaleye red veriyoruz. 1 olumlu 1 olumsuz dönüş olmuřsa makaleyi son bir hakeme daha gönderiyoruz ve bu hakemden gelen sonuca göre makaleyi ya yayınlıyoruz ya da reddediyoruz.

Bu sayımızda birbirinden deđerli 9 arařtırma makalesi yer almaktadır. Sayımızda yer alan 9 makalenin alanlarına bakıldıđı zaman ise sayımızda 2 Filoloji, 1 Güzel Sanatlar, 1 İlahiyat ve 5 adet Sosyal ve Beřeri Bilimler temel alanlarına ait makaleler yer almaktadır.

Dergimizin tüm yayın süreçlerini ULAKBİM TR DİZİN'in belirlediđi kriterlere göre yapmaya özen gösteriyoruz. Tüm ařamaları Dergipark üzerinden řeffaf bir řekilde yürütüyoruz. Tüm süreçleri bu řekilde yürüterek 2020 yılından itibaren ULAKBİM TR Dizin'de indekslenmeyi amaçlamaktayız.

Dergimizin Winter 2019 sayısının çıkmasında emeđi geçen dergi yönetimine, desteklerini veren danıřma ve yayın kurulundaki deđerli akademisyenler ve alan editörleri ile yazılarıyla ve hakemlikleriyle dergimize deđer katan kıymetli yazar ve hakemlerimize teřekkürü bir borç biliriz. Bilim dünyasına ve akademik hayata yeni bir soluk getirmek amacıyla çıktığımız bu süreçte siz deđerli akademisyenleri yazar ve hakem olarak her zaman yanımızda görmek isteriz.

Ayrıca bu süreçte görüş ve önerilerinizle bizleri en mükemmel ulařtırma noktasında yönlendirmenizi bekler, saygılar sunarız.